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Lugupeetav kaasmaalane!

Käesoleval kooliaastal töötavad Rootsis eésti algkoolid Stokholmis 
ja Haisingborgis, eesti täienduskoolid 42 eri kohas, Stokholmi Eesti Gümnaa
sium ja Eesti Korrespondentsinstituut. On korraldatud eesti keele õpetamist 
lootsi keskkoolides käivatele eesti õpilastele ja on abistatud eesti täiendus
koolide organiseerimist Inglismaal, Taanis, Belgias, Kanadas, USA-s, Austraa
lias ja Argentiinas.

Seoses kooliaasta lõpuga on täita Koolide Toetuskapitalil majandus
likke Kohus uusi, et võimaldada eesti koolidel tööd lõpule viia. Vajalike summade 
kokkusaamiseks oleme pidanud aastas kord pöörduma korj anduslehtedega kaasmaalas
te poole toetuse saamiseks. Nagu meie kartoteegist nähtub, oleme Teile'välja 
saatnud Eesti Koolide Toetuskapitali korjanduslelie (rohelisel paberil), mis ei 
ole meile veel tagasi saabunud. Sellepärast palume Teid saata neile tagasi 
Teile saadetud korjandusleht ja kogutud summa sisse maksta meie postigirokontos- 
se. Kui Teil ei ole olnud võimalust korjanduse teostamiseks, siis olene tänuli
kud Teie isikliku annetuse eost. Korjanduslehe kaotsimineku korral palume sel
lest meile lahkesti teatada vastava märkusega postigiro-kaardil oma isiklikku 
annetust sissemakstes või postkaardiga, et saaksime vastava märkuse kanda 
oma kartoteeki ja sellega vältida edaspidiste meeldetuletuste saatmist.

Igal juhul palume Teie vastust hiljemalt 31.maiks s.a.!
Eesti Komitee Koolide Toetuskapitali postgiro number on 19 74 45.
Paguluses oleku aja pikenemisega tuleb juurde järjest uusi ülesandeid 

Koolide Toetuskapitalile ja Koolitoirakonnale. Järjest raskemaks kujunevate 
ülesannete täitmiseks on Koolitoimkonna koosseisu täiendatud uute kooli- ja 
kultuuriala tegelastega, nii on Koolitoimkonna koosseis praegu järgmine: esi
mees õpetaja H.Mark, sekretär õpetaja Helmi Eller, liikmed* mag. J.Aavik, 
dir. H.Jänes, noortesekrotär H.Jõe,'dir. 0.J.Kiisel, dr. M.Kloitsman, mag. 
E.Laid, vikaarpiiskop J.0.Lauri, dr. A.Proos, koölideinspcktor H.Rajamaa, 
koolideinspektor PiRaska, koolide peainspektor M.Raud, õpetaja E.Saare ja 
koolideinspektor H.Summer.

Loodame, et Teie omapoolset kaasabi ja toetust ei keela eesti koolide 
käigushoidmiseks ja meie noortele rahvusliku kasvatuse võimaldamiseks.

Toid Teie vastuse ja toetuse eest ette tänades
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